

DESTEKLEME KONULARI		DESTEK MİKTARI	AÇIKLAMA
Yem Bitkileri Üretim Desteği	Çok Yıllıklar	90 TL/da/yıl	Çiftçi Kayıt Sistemine kayıtlı arazi üzerinde ekilişi yapılan üreticilere ürünü hasat etmeleri kaydıyla destekleme ödemesi yapılır.
	Tek Yıllıklar	60 TL/da	
	Silajlık Mısır	100 TL/da	
	Kuru Şartlarda Ekilişi Yapılan Yem Bitkileri	40 TL/da	
	Bakanlıkça Belirlenen Hayvancılık Yetiştirici Bölgesinde Yer Alan İllerde Yem Bitkisi Ekilişi	Aldığı Desteğe İlave %25	
	Fiğ, Macar Fiğ, Burçak ve Mürdümük	İlave %50	Yer altı sularının yetersiz seviyede ve su sıkıntısı olduğunun Bakanlıkça tespit edildiği havzalarda destekleme ödemesi yapılır.
Buzağı/Manda/Malak Desteği	4 Ay ve Üzeri Buzağı	350 TL/Baş	Programlı aşuları tamamlanmak kaydıyla
	Soy Kütüğüne Kayıtlı	500 TL/Baş	
	Döl Kontrollü Boğanın Yavrusu	İlave 50 TL/Baş	
	Yetiştiricilik Bölgesi İlleri	İlave 200 TL/Baş	
	Anaç Manda	250 TL/Baş	
	Soy Kütüğüne Kayıtlı Manda	400 TL/Baş	
	Malak	150 TL/Baş	
	Soy Kütüğüne Kayıtlı Malak	400 TL/Baş	
	Bakanlıkça Yetiştiricilik Bölgesi Olarak Belirlenen İllerde Buzağı ve Malaklara	İlave 200 TL/Baş	Ağrı, Ardahan, Artvin, Bayburt, Bingöl, Bitlis, Çankırı, Çorum, Elazığ, Erzincan, Erzurum, Giresun, Gümüşhane, Iğdır, Kars, Kastamonu, Kayseri, Kırşehir, Malatya, Muş, Ordu, Rize, Samsun, Sivas, Şırnak, Tokat, Tunceli, Trabzon, Van, Yozgat

Çiğ Süt Desteği	Manda Sütü	0,20 TL/Litre	Üretmiş olduğu çiğ sütü Gıda İşletmelerinin Kayıt ve Onay İşlemlerine Dair Yönetmelik kapsamındaki süt işleme tesislerine satan ve bir hayvancılık örgütüne üye olan yetiştiricilere destekleme ödemesi yapılır.
	Koyun Sütü	0,20 TL/Litre	
	Keçi Sütü	0,20 TL/Litre	
	İnek Sütü	0,05 TL/Litre	
	Soğutulmuş İnek Sütü	0,10 TL/Litre	
	Üretici Örgütleri Kanalıyla Pazarlanan Soğutulmuş İnek Sütü	0,12 TL/Litre	
Çoban İstihdamı Desteği	İşletme veya Çobanlara	5.000 TL	200 baş ve üzeri küçükbaş anaç hayvan varlığına sahip işletmelere veya çobanlara destekleme ödemesi yapılır.
Damızlık Koyun-Keçi Yetiştiriciliği Desteği	Anaç Hayvan Başına	25 TL	Damızlık koyun-keçi yetiştiriciliği yapan, damızlık koyun-keçi yetiştiricileri birliklerine üye, hayvanları Bakanlık kayıt sistemine kayıtlı yetiştiricilere destekleme ödemesi yapılır.
	Mardin, Siirt ve Şırnak'ta Anaç Tiftik Keçilerine İlave	20 TL	
Hastalıktan Ari İşletme Desteği	Hastalıktan Ari İşletme	450 TL/Baş	Sağlık sertifikasına sahip olan süt sığırları işletmelerinde bulunan damızlık boğalar dışındaki altı ay yaşını üzerindeki erkek hayvanlar hariç, tüm sığırlar için hayvan sahiplerine destekleme ödemesi yapılır. 500 başa kadar tam, 501 baş ve üzeri için %50'sine karşılık gelen tutar ödenir.
	Onaylı Süt Çiftliği	80 TL/Baş İlave	

Aşı Desteđi	Büyükbaş Aşı Uygulama	1,5 TL/Baş	Bakanlıkça belirlenen programlı aşılamlar ve küpe uygulamaları uygulayıcılara destekleme ödemesi yapılır.
	Küçükbaş Aşı Uygulama	1,00 TL/Baş	
	Büyükbaş Küpe Uygulama	1,5 TL/Baş	
	Küçükbaş Küpe Uygulama	1,00 TL/Baş	
Süt Analiz Desteđi		Bakanlıkça Belirlenen Birim ve Fiyat	Islah amacıyla yapılan süt içerik analizi her bir sığıra ödeme yapılır.
Düve Alım Desteđi		%30	Bakanlıkça belirlenecek il veya bölgelerde 100 başa kadar düve alımına, Bakanlıkça belirlenecek düve bedelinin %30'u kadar destekleme ödemesi yapılır.
Tiftik Üretimi Desteđi		30 TL/Kg	Üretmiş olduđu tiftiđi, Tiftik ve Yapađı tarım Satış Kooperatifleri Birliđine (Tiftikbirlik), Tiftikbirlik'e bađlı kooperatiflere veya Damızlık Koyun Keçi Yetiřtiricileri Birliklerine satan ve TKS veri tabanına kaydettiren üreticilere desteleme ödemesi yapılır.